
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 101/10/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 października 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  26/4/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
15  kwietnia  2021  r.  w  sprawie  powołania  Rady  Innowacyjnego  Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego  Lublina  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  oraz
określenia zadań, zasad i trybu jej działania

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 18 pkt 3 i § 22
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 26/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 kwietnia 2021 r.
w sprawie  powołania  Rady  Innowacyjnego  Rozwoju  Społeczno-Gospodarczego
Lublina  przy  Prezydencie  Miasta  Lublin  oraz  określenia  zadań,  zasad  i  trybu  jej
działania, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 95/8/2021 z dnia
27  sierpnia  2021  r.  oraz  nr  43/3/2022  z  dnia  11  marca  2022  r.,  w  §  1  w  ust. 1
wprowadzam następujące zmiany:

1) pkt  3 otrzymuje brzmienie:

„3) dr  Małgorzata  Michalska-Nakonieczna – Prorektor  ds.  ogólnych – Wyższa
      Szkoła  Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie;”;

2) pkt  5-6 otrzymują brzmienie:

„5) dr Sylwester Bogacki, prof. WSEI – Dziekan Wydziału Administracji  i  Nauk
      Społecznych – Lubelska Akademia WSEI;

  6) dr hab. Beata Piskorska, prof. KUL – Prorektor ds. studentów, doktorantów
       i rozwoju – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;”;

3) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11-29 w brzmieniu:

„11) Marek Meleszczuk – Dyrektor Zakładu BORG Automotive Sp. z o.o.;

 12) Robert Bronisz – Wiceprezes Zarządu ABM Greiffenberger Sp. z o.o.;

 13) Marcin Staniszewski – Prezes Zarządu SDS Optic S.A.;

 14) Maciej Maniecki – Prezes Zarządu Medical Inventi S.A.;

 15) Sławomir Sobótka – Prezes Zarządu Bottega IT Minds Sp. z o.o.;

 16) Filip Merklejn – Dyrektor Oddziału Lingaro Sp. z o.o.;

Nr dokumentu Mdok: 82403/07/2022 strona 1 z 2
WSP-WP-II.111.1.2022



Prezydent Miasta Lublin

 17) Piotr Romańczuk – Dyrektor ds. Logistyki, Członek Zarządu PZZ LUBELLA
        GMW Sp. z o.o. w Lublinie;

 18) Nadia Bukowska – Prezes Zarządu AGRAM S.A.;

 19) Bartłomiej Gęca – Wiceprezes Zarządu Chemnovatic Sp. z o.o. Sp. k.;

 20) Przemysław Śnieżyński – Prezes Zarządu Medisept Sp. z o.o.;

 21) Michał Wierzbowski – Director of Shared Services Center Orange Polska;

 22) Piotr  Fałek  –  Przewodniczący  Sektorowej  Rady  ds.  Kompetencji
        Nowoczesnych Usług Biznesowych;

 23) Maciej Boratyński – Kierownik Oddziału Raben Logistics Polska Sp. z o.o.
        Oddział w Lublinie;

 24) Paweł Wójciak – Dyrektor Generalny Mastermedia Cioczek i Wójciak Sp. J.;

 25) Bogdan Łukasik – Prezes Zarządu Modern-Expo SA.;

 26) Piotr Taracha – Prezes Zarządu Intrograf-Lublin S.A.;

 27) Agnieszka Gąsior-Mazur – Prezes Stowarzyszenia Lubelski Klub Biznesu;

 28) dr Ewelina Iwanek – Prezes Zarządu/Dyrektor Generalny Polskiej Fundacji
        Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland w Lublinie;

 29) Łukasz Milewski – Dyrektor Obszaru BNI Region Lubelski.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                        Prezydent Miasta Lublin   

                                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 82403/07/2022
WSP-WP-II.111.1.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) dr Małgorzata Michalska-Nakonieczna – Prorektor ds. ogólnych – Wyższa          Szkoła  Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie;”;
	2) pkt 5-6 otrzymują brzmienie:
	„5) dr Sylwester Bogacki, prof. WSEI – Dziekan Wydziału Administracji i Nauk          Społecznych – Lubelska Akademia WSEI;
	  6) dr hab. Beata Piskorska, prof. KUL – Prorektor ds. studentów, doktorantów        i rozwoju – Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;”;
	3) w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11-29 w brzmieniu:
	 12) Robert Bronisz – Wiceprezes Zarządu ABM Greiffenberger Sp. z o.o.;
	 13) Marcin Staniszewski – Prezes Zarządu SDS Optic S.A.;
	 14) Maciej Maniecki – Prezes Zarządu Medical Inventi S.A.;
	 15) Sławomir Sobótka – Prezes Zarządu Bottega IT Minds Sp. z o.o.;
	 16) Filip Merklejn – Dyrektor Oddziału Lingaro Sp. z o.o.;
	 17) Piotr Romańczuk – Dyrektor ds. Logistyki, Członek Zarządu PZZ LUBELLA            GMW Sp. z o.o. w Lublinie;
	 18) Nadia Bukowska – Prezes Zarządu AGRAM S.A.;
	 19) Bartłomiej Gęca – Wiceprezes Zarządu Chemnovatic Sp. z o.o. Sp. k.;
	 20) Przemysław Śnieżyński – Prezes Zarządu Medisept Sp. z o.o.;
	 21) Michał Wierzbowski – Director of Shared Services Center Orange Polska;
	 22) Piotr Fałek – Przewodniczący Sektorowej Rady ds. Kompetencji         Nowoczesnych Usług Biznesowych;
	 23) Maciej Boratyński – Kierownik Oddziału Raben Logistics Polska Sp. z o.o.         Oddział w Lublinie;
	 24) Paweł Wójciak – Dyrektor Generalny Mastermedia Cioczek i Wójciak Sp. J.;
	 25) Bogdan Łukasik – Prezes Zarządu Modern-Expo SA.;
	 26) Piotr Taracha – Prezes Zarządu Intrograf-Lublin S.A.;
	 27) Agnieszka Gąsior-Mazur – Prezes Stowarzyszenia Lubelski Klub Biznesu;
	 28) dr Ewelina Iwanek – Prezes Zarządu/Dyrektor Generalny Polskiej Fundacji         Ośrodków Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland w Lublinie;
	 29) Łukasz Milewski – Dyrektor Obszaru BNI Region Lubelski.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

